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Yleisperiaatteet
Suomen ranskanopettajain yhdistys ry toimii ranskan kielen opettajien
pedagogisena etujärjestönä ja valvoo heidän oikeudellisia ja
sosiaalisia etujaan (yhdistyksen säännöt §2).

Ranskan kielen aseman vahvistaminen
Yhdistys levittää tietoa ranskan kielen ja kulttuurin merkityksestä
Euroopassa ja koko maailmassa. Kehitetään yhteistoimintaa samoja
pyrkimyksiä tukevien yhteisöjen kanssa ja autetaan opettajia
verkostoitumaan. Pyritään vahvistamaan ranskan opintojen merkitystä
oppilaitoksiin pyrittäessä ja työelämässä. Suoritetuista opinnoista tulee
saada lisäarvoa.

Edunvalvonta
Yhdistyksellä on edustaja(t) SUKOLin hallituksessa, POE:ssa sekä
Tempuksen toimitusneuvostossa.

Yhteistyö
Yhdistys jatkaa ja kehittää yhteistyötä seuraavien yhteisöjen kanssa:
SUKOL ry ja SUKOL-Palvelu Oy, Suomi-Ranska yhdistysten liitto
(SRYL), Cercle franco-finlandais de Helsinki, Centre Culturel
Français, Fédération internationale des professeurs de français (FIPF),
Commission de l’Europe de l’Ouest (CEO), Suomen Ranskan
Instituutti, pohjoismaiset sekä Viron ja Latvian ranskanopettajien
yhdistykset, Opetusministeriö, Opetushallitus, Ylioppilastutkinto-
lautakunta, Helsingin ranskalais-suomalainen koulu, Association des
Membres de l'Ordre des Palmes Académiques (AMOPA), Centre
international d'études pédagogiques (CIEP), Université de Liège,
Helsingin yliopisto sekä muut yliopistot ja korkeakoulut. Yhdistys on
mukana valtakunnallisessa ranskan opetuksen kehittämishankkeessa:
KIEKURA (KIELI-KULTTUURI-RANSKA).



Koulutustoiminta
Yhdistys järjestää omia koulutustilaisuuksia ja muuta
täydennyskoulutusta yhteistyökumppaniensa kanssa.
Yhdistys osallistuu SUKOLin koulutuspäivien rinnakkaisohjelman
järjestämiseen.
Yhdistys esittelee toimintaansa opetusharjoittelijoille.

Julkaisutoiminta
Yhdistys julkaisee 6. luokan kokeen keväällä ja oppimateriaalipaketin
syksyllä.
Yhdistys lähettää jäsenmaksunsa maksaneille jäsenille sähköpostina
yo-kokeiden korjaussuositukset.
Yhdistyksellä on esittelylehtinen toiminnastaan.

Kilpailut
Yhdistys järjestää kilpailuja.

Stipendit
Yhdistys tukee apurahoin jäsenten täydennyskoulutusta ja aktiivista
toimintaa yhdistyksessä.

Jäsentilaisuudet
Yhdistys järjestää jäsentilaisuuksia.

Tiedotustoiminta
Yhdistys tiedottaa toiminnastaan Tempuksen sihteeripalstalla,
sähköpostitse sekä yhdistyksen kotisivuilla www.kolumbus.fi/apff .

http://www.kolumbus.fi/apff

